
R E P U B L I K A   E  S H Q I P E R I S E  

B A S H K I A  F I  N  I  Q  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS     

Nr________ Prot                                                                            Date ____ / ____/ 2021                    

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Bashkia Finiq 

Adresa:               9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax                0684052553 

E-mail   bashkia.finiq@gmail  

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - prokurim publik me mjete 

elektronike. 
 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale elektrike”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-95900-05-19-2021 
 

5. Fondi limit: 4 166 666 (Katër milion e njëqintegjashtëedhjetëegjashtë mijë egjashtëqint e 

gjashtëedhjetë egjashtë)  Lekë pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: 

20 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 31/05/2021 (dd/mm/vvvv)    Ora: 12:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

Data : 31/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi:Bashkia Finiq , www.app.gov.al 

Kjo procedure prokurimi shpallet ne zbatim te ligjit 162  , date 23.12.2020, 

"Për Prokurimin Publik"   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

KRISTO  KIÇO 

mailto:bashkia.finiq@gmail
http://www.mod.gov.al/

